
Strefowa Olimpiada Wędkarska 07-08.06.2025 Międzybrodzie
Bialskie

Okręg PZW Bielsko- Biała był gospodarzem i organizatorem tegorocznej Strefowej
Olimpiady Wędkarskiej. W sobotę - 07 czerwca - uczestnicy wraz z opiekunami przybyli
do Międzybrodzia Bialskiego. Do rywalizacji zgłosiło się 7 drużyn z pięciu okręgów.

Nasz Okręg reprezentowało 2 młodych wędkarzy : Ksawery Bartosik - kategoria U-12 i
Szymon Lapeta - U-14. Niestety z powodu choroby w ostatniej chwili wycofał się trzeci
członek drużyny w kategorii U-16. 

Po południu przeprowadzono test sprawnościowy. Nasi zawodnicy rzucili : Ksawery 166
pkt, a Szymon - 158 pkt.

Kolejnym był test wiedzy ekologiczno-wędkarskiej. 

 

W niedzielę, po śniadaniu, wszyscy udali się na łowisko w Pogórzu. Zawody
wędkarskie, z podziałem na kategorie wiekowe, rozegrano na jednym z siedmiu
stawów. Zanim rozłożono sprzęt i przygotowano zanęty, zaczął padać deszcz. Zmiana
pogody - zrobiło się zimno i wietrznie - spowodowała, że drobna i średnia ryba nie
chciała żerować. Łowiono głównie karasie, liny a także duże karpie. W wielu



przypadkach młodzi wędkarze nie byli wstanie poradzić sobie z okazami kilku kilowymi.
Rwały się przypony, prostowały się delikatne haczyki, a także pękały wędki.

Także nasi reprezentanci walczyli po kilkanaście minut z karpiami, które niestety nie
dały się podebrać.

Po trzech godzinach zważono połowy. Ksawery miał 4 700 g i był 3 w swojej grupie, a
Szymon 600 gram (3 duże karpie "odpłynęły" z zestawami) - był 7-my. 

 

Sędziowie podliczyli wyniki i ogłosili klasyfikację we wszystkich konkurencjach i
kategoriach. Każdy uczestnik otrzymał nagrodę za udział, zwycięscy okazałe puchary.
Dla najmłodszego przewrotnie był bardzo duży. 

W kategorii U-12 na 5 miejscu uplasował się Ksawery Bartosik.

W kategorii U-14 - Szymon Lapeta był 7- my.

 

Rada Młodzieży dziękuje Ksaweremu i Szymonowi oraz ich rodzicom za
reprezentowanie Okręgu PZW Sieradz. Swoją wiedzą i umiejętnościami nie odbiegają
od rówieśników z innych okręgów.

Zdobyli kolejne doświadczenie, które pozwoli im na jeszcze lepszy udział w kolejnych
zawodach.
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